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45204  MAMAAOMOYAQY METPINA oxI OoxI 1 23 OX1 oxI OoxI 2 6,50 OXI (] oxI oxI 82 oxi oxI 1040 0 0 0 0 100 260,00 0 0 0 0 0 574 0 0 1974,00 1 NpochapBaverar
45240  KOYPZIOYMH ABGANAZIA oxI OoxI 1 65 OX1 oxI oxI 1 6,60 OXI OoxI oxI OoxI 64 OXI oxI 1040 0 0 0 0 50 264,00 0 0 0 0 0 448 0 0 1802,00 2
45225 MMIZIQTA BAZIAIKH oxI oxI 1 12 OX1 NAI OoxI 3 7,30 OXI OoxI oxI OoxI 13 oxi oxI 680 0 o 200 0 150 292,00 0 0 0 0 0 91 o 0 1413,00 3
45242  AEMNEAANTONH AIKATEPINH OoxI OoxI 1 30 OX1 oxI oxI 6,60 OXI OoxI oxI oxI 10 oxi OoxI 1040 0 o 0 0 0 264,00 0 0 0 0 0 70 o 0 1374,00 4
44976  XATZH MAPIA oxI OoxI 1 38 OX1 oxI OoxI 6,04 OXI OoxI oxI OoxI oxI (] 1040 o 0 0 0 0 241,60 0 0 0 0 0 0 0 0 1281,60 5
45102 AMMNATZHZ NIKOAAOZ oxI OoxI 1 62 OX1 oxI oxI 5,90 OXI OoxI oxI OoxI oxI OoxI 1040 0 0 0 0 0 236,00 0 0 0 0 0 0 0 0 1276,00 6
45205 KOKANA MAPIA oxI OoxI 1 13 OX1 oxI OoxI 6,67 OXI NAI oxI OoxI 24 oxi oxI 740 0 0 0 0 0 266,80 o 70 0 0 o 168 0 0 1244,80 7
44523 TPIANTAOYAAIAC STYAIANH oxI oxI 1 14 OX1 oxI oxI 6,47 OXI NAI OoxI OoxI 12 oxi oxI 800 0 0 0 0 o 258,80 0 70 0 0 o 84 0 0 1212,80 8
44991 EKIZOTAOY BAZIAEIOZ oxI oxI 1 11 OX1 oxI OoxI 7,10 OXI OoxI oxI OoxI 27 oxi OoxI 620 0 0 0 0 0 284,00 0 0 0 0 0 189 0 0 1093,00 9
44607  TPHTOPIAAOY XPIZTINA oxI OoxI 1 7 OXI OoxI OoxI 2 6,92 OXI OoxI oxI OoxI 12 oxi oxI 380 0 0 0 0 100 276,80 0 0 0 0 o 84 0 0 840,80 10
45193 KEAEZOTAOY MAPIA oxI OoxI 1 OXI oxI (4] 2 6,80 OXI NAI oxI OoxI 35 25 oxXI OoxI 0 0 0 0 0 100 272,00 0 70 0 0 35 175 0 0 652,00 11
44520  MEPMEPIAHZ ©EOAOZIOZ oxI oxI 1 OXI oxI (] 5,91 OXI OoxI oxI oxI 24 oxi oxI 0 0 0 0 0 0 236,40 0 0 0 0 0 168 0 0 404,40 12
45197  MNEZIPH AGHNA oxi oxI 1 OX1 OoxI OoxI 6,16 OXI OoxI OoxI oxI oxI NAI 0 0 0 0 0 0 246,40 0 0 0 0 0 0 0 130 376,40 13
45188  MEAETH EYAITEAIA oxI oxI 1 OXI oxI oxI 2 6,60 OXI OoxI oxI OoxI oxI OoxI o 0 0 0 0 100 264,00 0 0 0 0 0 0 0 0 364,00 14
45098  MQYIIAHZ TEQPTIO OoxI OoxI 1 OXI oxI (] 6,88 OXI OoxI oxi OoxI 10 oxi oxI 0 0 0 0 0 0 275,20 0 0 0 0 0 70 o 0 345,20 15
44921  TIATIAPH MNANATIQTA oxi oxI 1 OX1 oxI OoxI 7,09 OXI oxI ox1 OoxXI oxI (] 0 0 0 0 0 0 283,60 0 0 0 0 0 0 o 0 283,60 16
45010  KAZZINA J00IA NAI (] 1 1 OXI oxI NAI 2 7,60 OXI NAI oxI OoxI 43 oxI NAI 0 40 o 0 100 100 304,00 0 70 0 0 o 301 0 130 1045,00 17
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44514 APTYPOTIOYAOZ BAZIAEIOE oXl  OXI 1 12 NAI - OXI  OX 17,00 NAI 220Xl OXI 680 0 300 0 0 0 340,00 25 154 0 0 1499,00 1 MpochapBaveta
45055  MEAENTZIAOY — ANASTAZIA oXl  OXi 1 10 NAL  OXI  OXI 10,00 OXI 50 OXI  OXI 0 360 300 0 0 0 200,00 0 350 0 0 1210,00 2 MpochapBavetal
45173 3OBATZH OANH oxl OXi 1 10 NI OXI  OXI 18,00 OXI 26 OXI  OXI 0 360 300 0 0 0 360,00 0 182 0 0 1202,00 3 MpochapBaveral
45083  XATZHOQTAKH  BAZIAIKH oxi  OXi 1 100X NAI  OX 2 17,00 OXI 210X OXI 0 360 0 200 0 100 340,00 0 147 0 0 1147,00 4 NMpochapBaveral
44995  STEQANIAOY  XAPANAMIMIA oXl  OXl 1 10 NAI  OXI  OXI 17,00 OXI 200Xl OXI 0 360 300 0 0 0 340,00 0 140 0 0 1140,00 5 MpochapBavetal
45144 OIAANH XAIAQ oXl  OXl 1 100X OXI  OX 2 10,00 OXI 49 OXI  NAI 0 360 0 0 0 100 200,00 0 343 0 130 1133,00 6 MpochapBaveral
45167  [OTOAOY EYANOIA oXI  OXI 1 110X OXl  OXI 19,00 NAI 49 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 380,00 25 343 0 0 110800 7 MpochapBavetat
45150 TKAAAITEH MAPIA oXI  OXI 1 10 NAL  OXI  OXI 16,00 OXI 180Xl OX 0 360 300 0 0 0 320,00 0 126 0 0 1106,00 8 MpochapBaveral
45162 3IMOMOYAOY — AGPOAITH oxXl  OXl 1 70X  OXI  OX 17,00 OXI 49 OXI  NAI 0 280 0 0 0 0 340,00 0 343 0 130 1093,00 9 MpochapBaveral
45165 TOYPAAKIAOY — TEQPTIA oXI  OXI 1 100X OXI  OXI 18,00 NAI 49 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 360,00 25 343 0 0 1088,00 10 MpochapBavetal
45050  MAMAIAOY IQTHPIA oXl  OXi 1 110X OXl  OXI 12,00 OXI 68 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 240,00 0 476 0 0 1076,00 11 MpochapBaveral
45158 MAMATEQPTIOY  BAZIAIKH oXl  OXI 1 110X OXI  OXI 20,00 NAI 40 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 400,00 25 280 0 0 1065,00 12 MpochapBavetat
44499 IQANNIAOY BAPBAPA oXI  OXI 1 110Xl NAI  OXI 18,00 OXI 20 OXI  OXI 0 360 0 200 0 0 360,00 0 140 0 0 1060,00 13 MpochapBaverat
45094  KANAQATH IQANNA oXl  OXl 1 100X OXI  OX 1 16,00 OXI 470X OXI 0 360 0 0 0 50 320,00 0 329 0 0 1059,00 14 MpochapBaveral
45109 KAPATIAAIAHE  XPHETOZ oXl  OXI 1 9 NAI  OXI  OXI 10,00 OXI 27 OXI  OXI 0 360 300 0 0 0 200,00 0 189 0 0 1049,00 15 MpochapBavera
45013  MIXTOMOYAOY  STYAIANH oXl  OXI 1 120X OXI  OXI 16,00 OXI 340Xl NAI 0 360 0 0 0 0 320,00 0 238 0 130 104800 16
45221 AEONTH STAYPOYAA oXI  OXI 1 110X OXl  OXI 19,00 OXI 44 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 380,00 0 308 0 0 104800 17
45056 MIMOTA MAIXAAINA oXI  OXI 1 120X OX  OXI 1 16,00 OXI 26 OXI  NAI 0 360 0 0 0 50 320,00 0 182 0 130 1042,00 18
44965  KOY:IAOY EAIZABET oXl  OXI 1 10 NAL  OXI  OXI 11,00 OXI 20 OXI  OXI 0 360 300 0 0 0 220,00 0 140 0 0 102000 19
45122 APXAKH ANNA oXl  OXi 1 110X OXI  OXI 11,00 OXI 62 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 220,00 0 434 0 0 1014,00 20
45089 TYPIAKIAOY NEAATIA oXl  OXi 1 100X OXI  OXI 18,00 OXI 420Xl OXI 0 360 0 0 0 0 360,00 0 29 0 0 1014,00 21
44950  TEOAEPIAHZ NIKOAAOE oXl  OXi 1 100X OXI  OXI 18,00 OXI 42 0XI  OXI 0 360 0 0 0 0 360,00 0 294 0 0 1014,00 22
44506  BEPNAPAH ANNA oXI  OXI 1 100X OXI  OXI 20,00 OXI 35 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 400,00 0 245 0 0 100500 23
45103  MAPTZIOY MAPIA oXl  OXI 1 110X OXI  OXI 20,00 OXI 340X OXI 0 360 0 0 0 0 400,00 0o 238 0 0 998,00 24
44639 OPOANOZ NAYAOS ox OxXi 1 120X OXI  OX 17,00 NAI 330X OX 0 360 0 0 0 0 340,00 25 231 0 0 956,00 25
44649 APOIOYNH AIKATEPINH oXI  OXI 1 110X OX  OXI 1 16,00 OXI 310Xl OXI 0 360 0 0 0 50 320,00 0o 217 0 0 947,00 26
45199 TIAKEPIAOY AZMAZIA oXl  OXI 1 90X  OXI  OX 19,00 OXI 10 OXI NAI 0 360 0 0 0 0 380,00 0 70 0 130 940,00 27
45172 ®IAINNOY EAENA oxi  OXi 1 100X OXI  OX 19,00 OXI 28 0XI  OXI 0 360 0 0 0 0 380,00 0 196 0 0 936,00 28
45185  ADAAOTAOY AMANIA oXI  OXI 1 120X OXI  OXI 19,00 OXI 240Xl OXI 0 360 0 0 0 0 380,00 0 168 0 0 908,00 29
45133 OQTIAAOY MAPIA ox OXi 1 120X OXI  OX 17,00 NAI 25 0XI  OXI 0 360 0 0 0 0 340,00 25 175 0 0 900,00 30
45192 ATTEAOMOYAO:X EAOYAPAOE oXI  OXI 1 90X OXI  OX 15,00 OXI 150Xl NAI 0 360 0 0 0 0 300,00 0 105 0 130 89500 31
45248  XATZHTAAHNHEI  AHMHTPIOZ oXl  OXI 1 110X OXl  OXI 12,00 OXI 39 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 240,00 0o 273 0 0 873,00 32
44510  MMNAPTZAZ MAIXAAHZ oXI  OXI 1 110X OX  OXI 15,00 OXI 27 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 300,00 0 189 0 0 849,00 33
44941 ANOZTOAOY EYOYMOYAA oXI  OXI 1 140X OXI  OXI 16,00 OXI 240Xl OXI 0 360 0 0 0 0 320,00 0 168 0 0 848,00 34
45154 MINEPIAOY SOYZANA oXl  OXi 1 110X OXl  OXI 10,00 OXI 410X OXI 0 360 0 0 0 0 200,00 0 287 0 0 847,00 35
45080  ANAPEOY AQPOGEA oXl  OXI 1 100X OXI  OXI 1 19,00 OXI 70X OXI 0 360 0 0 0 50 380,00 0 49 0 0 839,00 36
44959 TAKEAAAPIAHE  MANATIQTHZ oXI  OXI 1 90X  OXI  OX 13,00 OXI 310Xl OXI 0 360 0 0 0 0 260,00 0 217 0 0 837,00 37
45105  KAPANTQNH STAYPOYAA oXl  OXi 1 90Xl  OXI  OX 20,00 OXI 70X OXI 0 360 0 0 0 0 400,00 0 49 0 0 809,00 38
45041  OEOAQPOY STAMATIA oXl  OXi 1 130X OXI  OXI 12,00 OXI 28 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 240,00 0 19 0 0 796,00 39
45114 TEIAKOY EMAMEINQNAIA oXl  OXi 1 5 oxI  oXI  OX 13,00 OXI 39 OXI  OXI 260 0 0 0 0 0 260,00 0o 273 0 0 793,00 40
44668  KPAXANA ANTQNIA oXI  OXI 1 100X OXI  OXI 17,00 OXI 120X OX 0 360 0 0 0 0 340,00 0 84 0 0 784,00 41
45246  KANTAPIAOY  ZOOIA oxi OxXi 1 NAI OXI  OXI 14,00 OXI oxX OXl 0 0 300 0 0 0 280,00 0 0 0 0 580,00 42
44946  MEPENTITHE ~ OQTIOS ox  OXi 1 oxl  OXI  ox 14,00 OXI 350X OXI 0 0 0 0 0 0 280,00 0 245 0 0 52500 43
44684 MAANIOY J00IA oXl  OXl 1 oxXl  OXl  OX 18,00 OXI 120Xl OXI 0 0 0 0 0 0 360,00 0 84 0 0 444,00 44
44596  KAGAPOYAHE ~ XPHETOI ABPAAM oXI  OXI 1 30X OXI  OX 15,00 OXI oXI  OXI 0 120 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 420,00 45
45147  APBANITHI OEOMANHE ox OXi 1 oxI  OXI  OX 18,00 OXI oXl  OXI 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 360,00 46
44634 PULO ENEA oXl  OXI 1 oXxI  oXI  OX 14,00 OXI oXl  OXi 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 280,00 47
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Dopiag:

Adipkela ZopBaong: 7 pAveg
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STEQANIAOY XAPAAAMMIA
APXAKH ANNA
TZOAEPIAHZ NIKOAAOZ
BEPNAPAH ANNA
OPOANOZ MNAYAOZ
MIAITZONOYAOZ  ANOZTOAOZ
AITEAOMOYAOZ  EAOYAPAOZ
MNAPTZAZ MNAZXAAHZ
ANOZTOAOY EYOYMOYAA
©EOAQPOY ITAMATIA
XATZHBPETTAZ ~ AHMHTPIOZ
PULO ENEA
KAPAMMETH AAONH
KAPAMNA BIOAETTA
MANTEAH AAONH
NAZOMOYAOY EAEYOEPIA
EYAITEAONOYAO? ITYAIANOZ
MANAKOZ IQANNHZ
TPAMMATHZ ANAPEAZ
MAIAOY MHNEAONH
IAPHTIANNIAOY  MINA
TZIOYKAZ FEQPTIOZ
MAAAIAPAT AHMHTPIOZ
ZIONHZ OQTIO
MMNOAANH EYAITEAIA EAENH
MOAYKPATHZ ANTQNIOZ
MANAKQNZTANTIN KYPATZOYAA
KEPAMAPIAOY ~ AANAH
ZAPKAMAL MEPIKAHZ
MANTOYAHZ ANEZTHZ
NANAMA MATAAAHNH
MAAAMATENIOZ OEOAQPOZ
KOYMAPIAZ IAKQBOZ
KATZIKA EYAITEAIA
OIKONOMAKH ~ ZO0DIA
MNOYMNA ATTEAIKH
KONAAIAHZ OQMAZ
MNAIOIKIQTH AAEZANAPA
MITAKH EAENH
IAZONIAHZ AZAPIAZ
AONAWH IQANNA
ITAYPOMOYAOY AHMHTPA
NIKOAAIAOY EYANOIA
MAZOYPAZ AGANAZIOZ
TAAAINQPOY ITAMATIA
NAZIAKOY EAENH
IQANNIAOY OATA

MIXAAOMOYAOS  STAYPOX
AAAOYPHZ NIKOAAOZ

ONOMA NATPOZ

APIOM. TAYTOT.
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MINAKAZ KATATAZHZ & BAOMOAOTIAZ
YNOWH®IQN KATHTOPIAZ AE
KQAIKOZ OEZHZ: 102
EIAIKOTHTA: AE NYXTOOYAAKQN MOYZEIQN KAI APXAIOAOTIKON XQPQN

XPONOZ :YNEXOMENHZ ANEPTIAZ

(o€ priveg) (1a)
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ANEPTIAZ (og privec) (18)
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MOAYTEKNOZ 1y TEKNO
MOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)
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OIKOFENEIAS (3)

MONOIONEAZ /) TEKNO
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TéKVWV)

BAOGMOZ BAZIKOY TITAOY (6)

AEYTEPOZ TITAOZ (Naw dv toxvet)

o
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EMIEIPIA (o€ prijveg) (8)

Mpokipuén:

AMO 10X2/2025
Ap.Mpwt: 1505/08-04-2025

AAA: 9AXDAENAWP-A9B

EIAIKO KPITHPIO 1 (9)

OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
NAI
NAI
OXI

OXI
OXI
OXI
OXI
OXI

OXI
OXI
OXI
OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI
OXI
OXI
OXI

OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI

EIAIKO KPITHPIO 2 (10)

o
=

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
NAI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

OXI
OXI

MONAAEZ (1a)

ocoooo

2

=3
3

ocooooo

1040
1040
1040
1040
1040
500
380
560

860
320

260
320
260

260

©C 0000000000000 O0O0OO0OO

MONAAES (1B)

360
360
360
360
360

360
360
360
360

©Ocooooooooo

o

MONAAEZ (2)

300

o

o

300

OCo0o0o0O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOOOO

30

S]

ocoooooo

30

3

OCooo0oo0oo0oo0oo0o0o0o0O0O0O0Oo

300

MONAAES (3)

©Ccoooooooooo0o

20

S

©ocoooooo

20

S

ocoooooooo

20

S

ocoooo

20

S

©Ccocooooooooo0o

MONAAEZ (4)

O 0O 0000000000000 O00O0O00000000000000000000000O0O0O0O0O0O0

100

MONAAES (5)
MONAAES (6)

340,00
220,00
360,00
400,00
340,00
360,00
300,00
300,00
320,00
240,00
260,00
280,00
314,00
392,00
50 312,00
336,00
0 284,00
50 351,60
0 347,20
100 290,00
352,00
200,00
278,00
362,00
312,00
307,20
298,00
354,00
390,80
310,80
366,00
266,00
356,00
386,00
300,00
310,00
200,00
242,00
348,00
340,40
362,00
334,00
322,00
290,00
200,00
280,00
360,00
228,00
300,00

OCooooo0oo0oo0oo0oo0o0o0o0o

=)

OCooo0oo0O0OO0OOOOOOOOO

101

S

OCooooo0oo0oo0oooo0o0o

levikr AleuBuvrpla

MONAAEZ (7)

ocooo

ocooooooo

N
o)

ocoooo

ocoooo

N
a

O 0000000000000 O0O0O0O0O0O0O0O0Oo

MONAAES (8)

ocoooo

105
77
70
35

kad6Aou Avaotacia

MONAAEZ (9)

O 0O 0000000000000 O0000000000000000000000000000O0O0O0O0O0Oo

MONAAEZ (10)

ocooooo

13

i
@
Sdooooooooooood

i
@
S o

O 0000000000000 O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0Oo

ZYNOAO MONAAQN

1140,00
1014,00
1014,00
1005,00
956,00
923,00
895,00
849,00
848,00
796,00
295,00
280,00
2058,00
1814,00
1493,00
1376,00
1324,00
1216,60
1158,20
1094,00
1063,00
1060,00
703,00
662,00
648,00
627,20
618,00
614,00
590,80
570,80
566,00
566,00
426,00
426,00
420,00
410,00
400,00
394,00
388,00
382,40
362,00
334,00
322,00
290,00
200,00
625,00
437,00
698,00
335,00

Zewpd Kardragng

Napatnpioetg

MNpooAapBavetat



Dopéag: AoyiKo i Aovi MPOSAHWH MPOZQMIKOY ME 5YMBAZH OPIEMENOY XPONOY Mpokripugn:

Y AOyLKO i Aovil MINAKAZ KATATAZHZ & BAOMOAOTIAZ AMO 30X2/2025
Audipkerla Z0puBaong: 7 pAve YNOWH®IQN KATHIOPIAZ YE Ap.Mpwt: 1505/08-04-2025
KQAIKOZ OEZHE: 103 ADA: 9AXDAENAWP-AIB

EIAIKOTHTA: YE NPOZQMIKO KAGAPIOTHTAZ EZQTEPIKQN XQPQN
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45117 XATZHIQANNIAOY NMOAYZENH ox OXi 17 NAI  OXI  OXI 84 OXI  OXI 980 0 300 0 0 0 588 0 0 1868,00 1 MpochapBavetat
44978 MEPTIEAH OQTEINH oxi ox 23 oxi oxI oxi 97 OXI  OXI 1040 0 0 0 0 0 588 0 0 1628,00 2 MpoohapBdvetal
45214 MAMAAOMOYAOY XAPIKAEIA oxi Oxi 35 oxl  OXxl  OXl 177 OXI  OXI 1040 0 0 o 0 0 588 0 0 1628,00 3 MpoohapBavetat
45059 XPHITIAOY XPIZTINA oxi oxi 20 oxi ox ox 84 OXI  OXI 1040 0 0 0 0 0 588 0 0 162800 4
45161  MAIAH AHMHTPA ox OXi 19 oxl  OXxI  OXl 84 OXI  OXI 1040 0 0 0 0 0 588 0 0 1628,00 5
45212 ZHZOMOYAOY  XPYSOYAA oxi ox 12 NAI OXI  OXI 910X OXI 680 0 300 0 0 0 588 0 0 1568,00 6
45057  OANTATMA AHMHTPA oxi OxXi 17 oxl  OoXxl  OoxXl 209 OXI  OXI 980 0 0 0 0 0 588 0 0 1568,00 7
45207  MAMAAOMOYAOE OEOMANHE oxi ox 17 oxI oxI oxl 840X OXI 980 0 0 0 0 0 588 0 0 156800 8
45202 EYITAGIAAOY  MOAYZENH oxl  OXi 16 oxl  OXxI  OoXl 84 OXI  OXI 920 0 0 0 0 0 588 0 0 1508,00 9
45209 MMAKAAH OEOAQPA oxi oxi 24 oxi oxI oxi 60 OXI  OXI 1040 0 0 0 0 0 420 0 0 1460,00 10
44992 WAPPAZ NIKOAAOE ox OXi 192 NAI OXI  OXI oxi ox 1040 0 300 0 0 0 0 o 0 1340,00 11
45216  MHTPAPA ZHNOBIA oxi oxi 29 oxi oxi oxi 36 OXI OXI 1040 0 0 0 0 0 252 0 0 1292,00 12
45145  TIIOPIKAZ ANAPEAS oxi  OXi 7 oXl  NAI  OXI 2 84 OXI  OXI 380 0 0 200 0 100 588 0 0 1268,00 13
44486 EIKIOTAOY IQANNA oxi Oox 12 oxI oxi ox 128 OXI  OXI 680 0 0 0 0 0 588 0 0 1268,00 14
45206  MIZKOYAIAN TEQPT ox Oxi 17 oxl  OXxl  OXl 370X OXI 980 0 0 0 0 0 259 0 0 1239,00 15
45201  TEZEKEPIAOY TEQPrIA oxi ox 1 oxI ox ox 193 OXI  OXI 620 0 0 0 0 0 588 0 0 1208,00 16
45061  MASTPAITEAH  AHMHTPOYAA oxi OXi 28 oxI  OXI  OxXl 24 OXI  OXI 1040 0 0 0 0 0 168 0 0 1208,00 17
45067  KONTZIAHZ MHNAZ oxi oxi 33 oxi oxi oxl 20 0xI OXI 1040 0 0 0 0 0 140 0 0 1180,00 18
44539 NTENTEOTAOY  EAIZABET oxi OxXi 9 oxl  Ooxl  oXl 1 182 0X  OX 500 0 0 0 0 50 588 0 0 1138,00 19
45219 KAMMNEPAKH ANAZTAZIA oxi oxi 6 oxi oxi ox 138 NAI  OXI 320 0 0 0 0 0 588 200 0 1108,00 20
45096  AZMPIAOY XPYEH oxi Oxi 107 oxl  OXxl  OoXl 1 oX  OXl 1040 0 0 0 0 50 0 0 0 1090,00 21
44582 MOYETAKA ANAZTAZIA oxi ox 34 oxi oxI oxi oX OXl 1040 0 0 0 0 0 0 0 0 1040,00 22
45215 MAMAAOMOYAOY ANASTAZIA XAPIKAEIA oxl  OXi 8 oxI  OXxl  OoX 99 OXI  OXI 440 0 0 0 0 0 588 0 0 1028,00 23
45186  EAEYOEPIAAOY — OATA oxi oxi 8 oxi oxI oxi 840X OXI 440 0 0 0 0 0 588 0 0 1028,00 24
45211  MANQAOMOYAOY NAPASKEYH ox OXi 90X  OXI  OX 129 OXI  OXI 0 360 0 o 0 0 588 0 0 948,00 25
45023  ZEPBA EAIZAB oxi oxi 150Xl OXI  OXI 104 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 588 0 0 948,00 26
44650  MIXAAHZ ATEAOE oxi  OxXi 10 OXI  OXI  OXI 84 OXI  OXI 0 360 0 0 0 0 588 0 0 948,00 27
44770  TITIOY EYTENIA oxi oxi 10 OXI OXI  OXI 155 Xl OXI 0 360 0 0 0 0 588 0 0 948,00 28
45137 NTAMMIZA EYPYAIKH oxi OxXi 5 oxl  OXxl  OoX 2 1050 OX 260 0 0 0 0 100 588 0 0 948,00 29
45072 KAITEAIHE OEODINOT oxi oxi 80X  OXI  OX 840X OXI 0 320 0 0 0 0 588 0 0 908,00 30
45035  MAMAAOMOYAOY TPHIOPIA oxl  OXi oXI  NAI  OXI 2 170X oX 0 0 0 200 0 100 588 0 0 888,00 31
45183 MOAYZOH AOMNA oxi oxi 9 oxi oxI oxi 50 OXI  OXI 500 0 0 0 0 0 350 0 0 850,00 32
45226  KOYTZOY AGANAZIA oxi  OXi 5NAI  OXI  OX 5 10 OXI OXI 0 200 300 0 0 250 70 0 0 820,00 33
44544 NYOOTAOY EAIZABET oxi ox oXI  NAI  OXI 90 OXI  OXI 0 0 0 200 0 0 588 0 0 788,00 34
44503 EMMANOYHAIAO' NIKH oxl  OXi 40X  OXI  OX 120 OXI  OXI 0 160 0 0 0 0 588 0 0 748,00 35
45068  MEZAPAH MAPIA oxi oxi 20X NAIL OX 2 520Xl OXI 0 80 0 200 0 100 364 0 0 744,00 36
45189 AHMHTPIOY AHMHTPIOX oxi  OXi 13 oxl  OXxl  OXl oX  OXl 740 o 0 o 0 0 0 0 0 740,00 37
45229  MAMAAOMOYAOS TEQPTIOZ oxi Ooxi 6 oxi oxi oxi 440X OXI 320 0 0 0 0 0 308 0 0 628,00 38
45063 ADAMIAOY DEBPQNIA oxi OXi 6 oxl  OXl  OXl 420X OXI 320 0 0 0 0 0 294 0 0 614,00 39
45182 AGANAZIOY EYAITEAOX oxi ox oxi oxI ox 84 OXI  OXI 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 40
45181  AIBATOTAOY AIKATEPINH oxi  OXi 4 oxl  OXl  OXl 49 OXI  OXI 200 0 0 0 0 0 343 0 0 543,00 41
44604  KANOTIHE AHMHTPIOX oxi oxi 8 oxi ox ox 10X OXI 440 0 0 0 0 0 7 0 0 447,00 42
45138  KAPNAPAS NANTEAEHMON oxi  OXi oxl  OXl  OXl 1 NAI  OXI 0 0 0 0 0 0 7 200 0 207,00 43
45230  TIIAMOYPAIANOY ANAITAZIA oxi Ox oxI oxi ox oX OX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 44
45064  AHMHTPIAGHE  MANATIQTHE oxi  OXi oxl  OXl  OXl oX  OXl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 45
45236  TZETKA AIKATEPINH oxi oxi oxI ox ox oxi oxi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 46
44951  MAKANTAZIHI ~ AGANAZIOX oxl OXi oxl  OoXxI  oX oX  OXI 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0,00 47
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